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PREAMBULO

Aos vinte e cinco dias do més de julho de 2.013, as 08:30 horas, na sala de licitagdes do Semae, reuniram-se 0 pregoeiro e a
equipe de apoio nomeados pelo Exmo. Sr Presidente do Semae, para abertura da presente licitagdo na modalidade Pregdo
Presencial n° 000112/2013, visando a obtencdo da proposta mais vantgosa para a Administragdo, por meio de lances verbais
disputados entre os licitantes, cujo objetivo é a aquisicio de CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAISDE PVC - TUBOS.

Requisitante(s) do presente instrumento: Setor de Almoxarifado

Credenciamento: Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitacdo na
licitagdio e que ndo estdo impedidos de participarem de licitacbes e de contratar com a Administracdo Publica em razéo de
penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitagdo. Os representantes credenciados entregaram o0s envelopes "Proposta’ e

"Documentacdo” das respectivas empresas, sendo:

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES EMPRESAS

Empresas Credenciadas

VALDIR JOSE CEREGATO CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA

PAULO PENTEADO BISETTO TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES

PAULO AFONSO SANTOSMELLO MEXICHEM BRASIL IND. DE TRANSFORMA(;AO PLA
MILTON CAIRA CASTIGLIONE MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragdo dos membros da Equipe de Apoio, o
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condi¢des de fornecimento ou de execucdo, com aqueles definidos no
Edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participaréo
da Fase de Lances em razdo dos pregos propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei Federal n° 10.520, de
17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a
partir do autor da proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A seqiiéncia de ofertas de lances ocorreu
da seguinte forma:

Item: 1 - TUBO DE PVC 25MM SOLDAVEL
Fase: Propostas

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 169,50 0,0000 % Selecionada
MEXICHEM BRASIL IND. DE 214,50 26,5487 % Selecionada
TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA.
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 0,00 -100,0000 % N&o Selecionada
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO 0,00 -100,0000 % N&o Selecionada
LTDA.

Fase: 12Rodada de Lances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 169,50 % 25/7/2013 09:18:49
MEXICHEM BRASIL IND. DE 0,00 % 25/7/2013 09:17:00 Declinou

TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA.
Fase: Rodada de Negociacdo
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 166,50 % 25/7/2013 09:19:10 Vencedor

Item: 2 - TUBO DE PVYC 60 MM JUNTA ELASTICA CL 20
Fase: Propostas
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 18.900,00 0,0000 % Selecionada
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TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMAGAO PLASTICA LTDA.

Fase: 12 Rodada de Lances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 22Rodada de L ances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 32RodadadeLances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 42Rodada de Lances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 52 Rodada de L ances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 62RodadadeLances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 72Rodada de L ances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 82RodadadeLances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 92 Rodada deLances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 102 Rodada de L ances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES

v.1l
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18.990,00
19.170,00

21.030,00

18.750,00
18.800,00
18.850,00

18.500,00
18.600,00
18.700,00

18.350,00
18.400,00
18.450,00

18.000,00
18.200,00
18.300,00

17.850,00
17.900,00
17.950,00

17.700,00
17.750,00
17.800,00

17.500,00
17.600,00
17.650,00

17.300,00
17.350,00
17.400,00

17.150,00
17.200,00
17.250,00

17.000,00
17.050,00

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

0,4762 % Selecionada
1,4286 % Selecionada
11,2698 % Né&o Selecionada

0% 25/7/2013 09:31:14
0% 25/7/2013 09:31:06
0% 25/7/2013 09:31:00

0 25/7/2013 09:31:30
0 25/7/2013 09:31:26
0 25/7/2013 09:31:22

0% 25/7/2013 09:31:41
0% 25/7/2013 09:31:37
0% 25/7/2013 09:31:34

04 25/7/2013 09:31:50
0% 25/7/2013 09:31:47
0% 25/7/2013 09:31:44

0 25/7/2013 09:32:23
0 25/7/2013 09:32:18
0% 25/7/2013 09:32:14

0% 25/7/2013 09:32:36
0% 25/7/2013 09:32:30
0 25/7/2013 09:32:26

0% 25/7/2013 09:32:44
0% 25/7/2013 09:32:41
0 25/7/2013 09:32:39

0 25/7/2013 09:33:47
0% 25/7/2013 09:33:21
0% 25/7/2013 09:32:50

0 25/7/2013 09:35:06
0 25/7/2013 09:33:53
0 25/7/2013 09:33:51

0% 25/7/2013 09:36:10
0 25/7/2013 09:36:07
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MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.
Fase: 112Rodada de L ances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
Fase: Rodada de Negociacdo
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA

SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

17.100,00

17.000,00
0,00
0,00

16.980,00

Item: 3 - TUBO DE PVC DN 100, DE 110 MM JUNTA ELASTICA CL 20

Fase: Propostas
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA.

Fase: 12RodadadeLances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 22Rodada de Lances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 3?RodadadeLances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 42 RRodada de Lances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 52Rodada deLances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 62Rodadade L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 72 Rodadade L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 82RodadadeLances

v.1l

43.491,00
44.499,00
45.150,00

49.035,00

43.300,00
43.400,00
43.450,00

43.100,00
43.200,00
43.250,00

42.900,00
43.000,00
43.050,00

42.700,00
42.800,00
42.850,00

42.500,00
42.600,00
42.650,00

42.300,00
42.400,00
42.450,00

42.100,00
42.200,00
42.250,00

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

0% 25/7/2013 09:36:04

0 25/7/2013 09:39:03

9% 25/7/2013 09:37:27 Declinou
9% 25/7/2013 09:38:29 Declinou
9% 25/7/2013 09:39:19 Vencedor
0,0000 % Selecionada
2,3177 % Selecionada
3,8146 % Selecionada
12,7475 % N&o Selecionada

0% 25/7/2013 09:45:58
0% 25/7/2013 09:45:54
0 25/7/2013 09:45:49

0% 25/7/2013 09:46:23
0% 25/7/2013 09:46:19
0 25/7/2013 09:46:15

0 25/7/2013 09:46:49
0% 25/7/2013 09:46:38
0% 25/7/2013 09:46:31

0 25/7/2013 09:47:07
0 25/7/2013 09:47:03
0 25/7/2013 09:46:57

0% 25/7/2013 09:47:43
0 25/7/2013 09:47:39
0 25/7/2013 09:47:33

0% 25/7/2013 09:48:07
0% 25/7/2013 09:48:03
0% 25/7/2013 09:47:59

0 25/7/2013 09:50:57
0 25/7/2013 09:50:54
0% 25/7/2013 09:50:49
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TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 92Rodadade L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 102 Rodadade L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 112 Rodadade L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 122 Rodada delL ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 132Rodada delL ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 142 Rodada de L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 152 Rodada de L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 16® Rodada de L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 172Rodadade L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 182RodadadelL ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA

Fase: 192Rodada de L ances

v.1l

SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

41.900,00
42.000,00
42.050,00

41.700,00
41.800,00
41.850,00

41.400,00
41.600,00
41.650,00

41.000,00
41.300,00
41.350,00

40.800,00
40.900,00
40.950,00

40.600,00
40.700,00
40.750,00

40.400,00
40.500,00
40.550,00

40.200,00
40.300,00
40.350,00

40.000,00
40.100,00
40.150,00

39.900,00
39.950,00
0,00

39.800,00
39.850,00

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

0% 25/7/2013 09:51:11
0% 25/7/2013 09:51:06
0% 25/7/2013 09:51:02

0 25/7/2013 09:51:49
0 25/7/2013 09:51:45
04 25/7/2013 09:51:41

0% 25/7/2013 09:52:45
0% 25/7/2013 09:52:40
0 25/7/2013 09:51:58

0% 25/7/2013 09:53:01
0% 25/7/2013 09:52:55
0 25/7/2013 09:52:50

0 25/7/2013 09:53:25
04 25/7/2013 09:53:21
0% 25/7/2013 09:53:17

0 25/7/2013 09:55:06
0 25/7/2013 09:54:53
0p 25/7/2013 09:53:32

0% 25/7/2013 09:55:21
0% 25/7/2013 09:55:16
0% 25/7/2013 09:55:11

0% 25/7/2013 09:56:01
0% 25/7/2013 09:55:56
0% 25/7/2013 09:55:51

0 25/7/2013 09:56:27
0 25/7/2013 09:56:21
0% 25/7/2013 09:56:13

[S)

%% 25/7/2013 09:56:46
%% 25/7/2013 09:56:42
O 25/7/2013 09:56:34 Declinou

0% 25/7/2013 09:56:53
0% 25/7/2013 09:56:50
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TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
Fase: Rodada de Negociacdo

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES

Item : 4 - TUBO DE PVC DE 3/4" ROSCAVEL

Fase: Propostas
TIGRE SA TUBOS E CONEXOES
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMAGCAO PLASTICA LTDA.
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

Fase: 12Rodada de L ances
TIGRE SA TUBOS E CONEXOES
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMAGCAO PLASTICA LTDA.

Fase: Rodada de Negociacdo
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES

Item:5 - TUBO DEFOFO 100 MM JUNTA ELASTICA

Fase: Propostas
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMAGCAO PLASTICA LTDA.
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.
Fase: 12RodadadeLances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMAGCAO PLASTICA LTDA.
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
Fase: 22 Rodadade L ances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMAGCAO PLASTICA LTDA.
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
Fase: 3?Rodadadelances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA.
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
Fase: 42Rodadade L ances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMAGCAO PLASTICA LTDA.
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
Fase: 52 Rodada de L ances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
MEXICHEM BRASIL IND. DE
TRANSFORMAGAO PLASTICA LTDA.
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES
Fase: 62 Rodadadelances

v.1l

SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

39.800,00
0,00

39.795,00

1.146,00
1.602,00

0,00
0,00

1.146,00
0,00

1.128,00

2.265,00
2.283,00

2.388,00
0,00
2.240,00

2.250,00

2.260,00

2.200,00
2.210,00

2.230,00

2.170,00
2.180,00

2.190,00

2.130,00
2.150,00

2.160,00

2.110,00
2.120,00

0,00

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

%

25/7/2013 09:57:34

04 25/7/2013 09:56:56 Declinou
% 25/7/2013 09:57:47 Vencedor
0,0000 % Selecionada
39,7906 % Selecionada
-100,0000 % Nao Selecionada
-100,0000 % Nao Selecionada
0% 25/7/2013 10:00:23
0% 25/7/2013 09:59:21 Declinou
04 25/7/2013 10:00:32 Vencedor
0,0000 % Selecionada
0,7947 % Selecionada
5,4305 % Selecionada
-100,0000 % Nao Selecionada
0% 25/7/2013 10:02:41
0% 25/7/2013 10:02:36
0% 25/7/2013 10:02:30
04 25/7/2013 10:03:18
04 25/7/2013 10:02:55
0% 25/7/2013 10:02:49
0% 25/7/2013 10:03:48
0p 25/7/2013 10:03:45
0p 25/7/2013 10:03:37
0% 25/7/2013 10:04:02
0% 25/7/2013 10:03:58
04 25/7/2013 10:03:53
0p 25/7/2013 10:04:33
0p 25/7/2013 10:04:29
0% 25/7/2013 10:04:06 Declinou

Pégina:5de 8



P S

\3 - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA
ﬁﬁ?‘ﬁmﬂﬁ ATA DE SESSAO PUBLICA Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba SP

; ) CEP: 13417-100
Pregiio N° 000112/2013 TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

. iracicaba.sp.gov.b
Processo N° 2013/001877 YW SEAEpITaclaba . gov-Br

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 2.090,00 % 25/7/2013 10:04:42
MEXICHEM BRASIL IND. DE 2.100,00 % 25/7/2013 10:04:37
TRANSFORMAQAO PLASTICA LTDA.
Fase: 72 Rodada deLances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 2.050,00 % 25/7/2013 10:04:49
MEXICHEM BRASIL IND. DE 2.080,00 % 25/7/2013 10:04:45
TRANSFORMAGCAO PLASTICA LTDA.
Fase: 82RodadadeLances
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 2.050,00 % 25/7/2013 10:05:40
MEXICHEM BRASIL IND. DE 0,00 % 25/7/2013 10:05:18 Declinou
TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA.
Fase: Rodada de Negociacdo
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 2.049,00 % 25/7/2013 10:06:18 Vencedor

Item: 6 - TubodePVC, DN 75, DE 85 classe 20 marron, junta elastica
Fase: Propostas

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.512,00 0,0000 % Selecionada
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 1.512,00 0,0000 % Selecionada
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO 1.650,00 9,1270 % Selecionada
LTDA.

MEXICHEM BRASIL IND. DE 1.692,00 11,9048 % Né&o Selecionada

TRANSFORMAGCAO PLASTICA LTDA.
Fase: 12 Rodadade L ances

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.490,00 % 25/7/2013 10:08:03
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 1.500,00 % 25/7/2013 10:07:56
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO 0,00 % 25/7/2013 10:07:41 Declinou
LTDA.
Fase: 22Rodadade L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.450,00 % 25/7/2013 10:08:17
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 1.480,00 % 25/7/2013 10:08:14
Fase: 32RodadadeLances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.410,00 % 25/7/2013 10:08:28
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 1.430,00 % 25/7/2013 10:08:25
Fase: 42RodadadeLances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.390,00 % 25/7/2013 10:08:37
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 1.400,00 % 25/7/2013 10:08:33
Fase: 52Rodada de L ances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.370,00 % 25/7/2013 10:08:47
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 1.380,00 % 25/7/2013 10:08:43
Fase: 62RodadadeLances
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.370,00 % 25/7/2013 10:09:02
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 0,00 % 25/7/2013 10:08:58 Declinou
Fase: Rodada de Negociacdo
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.369,20 % 25/7/201310:09:17 Vencedor

CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade :

EMPRESA VALOR CLASSIFI CA(;AO
Lote: 1 - Encerrado

TIGRE SA TUBOS E CONEXOES 169,50 1° L ugar

MEXICHEM BRASIL IND. DE TRANSFORMAQ/:\O PLASTI 214,50 2° Lugar

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 0,00 3° Lugar

MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 0,00 4° Lugar
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Lote

Lote:

Lote:

Lote:

Lote:

2 - Encerrado

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019)

3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

inaceitavel.
LOTE

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 17.000,00 1° Lugar

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 17.050,00 2° Lugar
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 17.100,00 3° Lugar
MEXICHEM BRASIL IND. DE TRANSFORMAGAO PLASTI 21.030,00 4° Lugar

3 - Encerrado

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 39.800,00 1° Lugar

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 39.850,00 2° Lugar
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 40.150,00 3° Lugar
MEXICHEM BRASIL IND. DE TRANSFORMAC}AO PLASTI 49.035,00 4° Lugar

4 - Encerrado

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.146,00 1° Lugar
MEXICHEM BRASIL IND. DE TRANSFORMAGAO PLASTI 1.602,00 2° Lugar

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 0,00 3° Lugar
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 0,00 4° Lugar

5 - Encerrado

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 2.050,00 1° Lugar
MEXICHEM BRASIL IND. DE TRANSFORMAGAO PLASTI 2.080,00 2° Lugar

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 2.160,00 3° Lugar
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 0,00 4° Lugar

6 - Encerrado

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.370,00 1° L ugar

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 1.380,00 2° Lugar
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 1.650,00 3° Lugar
MEXICHEM BRASIL IND. DE TRANSFORMAGAO PLASTI 1.692,00 4° Lugar

NEGOCIACAO
Negociada a reducdo do pregco da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preco obtido, abaixo especificado, € aceitavel ou
EMPRESA MENOR VALOR SITUACAO
PRECO NEGOCIADO

TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 169,50 166,50 ACEITAVEL
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 17.000,00 16.980,00 ACEITAVEL
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 39.800,00 39.79500 ACEITAVEL
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.146,00 112800 ACEITAVEL
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 2.050,00 2.049,00 ACEITAVEL
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1.370,00 1.369,20 ACEITAVEL

o O~ WN P

HABILITACAO

Aberto 0 2° Envelope do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de habilitacgo, foi

verificado que :
Lote |Empresa Descrigéo
1 TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES Atende requisitos do Edital
2 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA Atende requisitos do Edital
3 TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES Atende requisitos do Edital
4 TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES Atende requisitos do Edital
5 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA Atende requisitos do Edital
6 TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES Atende requisitos do Edital

Os documentos de habilitagdo examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da

Equipe de Apoio e colocados a disposicao dos Licitantes para exame e rubrica.

v.1l
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A vista da habil itacdo, foi declarado:

1 TIGRESATUBOSECONEXCES 16650 Vencedor
2 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 16.980,00 Vencedor

3 TIGRESATUBOSECONEX®ES 3979500 Vencedor
4 TIGRE YA TUBOSE CONEXGES 112800 Vencedor
5  CORRPLASTIK INDUSTRIAL LTDA 204900 Vencedor
6  TIGRESATUBOSECONEXGES 136920 Vencedor

HABILITAGCAO E DECLARAGCAO DE VENCEDOR

O pregoeiro julgou as empresas citadas abaixo habilitadas e vencedoras, sendo adjudicadas, conforme quadro a seguir:

ADJUDICADA LOTES VALOR
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 2,5 19.029,00
TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES 1,34,6 42.458,70

TOTAL ==> 61.487,70

Consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o objeto deste Pregdo aos
licitantes declarados vencedores conforme acima, considerando que os pregos ofertados estdo de acordo com os praticados no
mercado, conforme pesquisa de precos encartada nos autos.

OCORRENCIAS NA SESSAO PUBLICA

Sem
ocorréncias.
ENCERRAMENTO
ASSINAM:
REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
VALDIR JOSE CEREGATO MARIA ALICE DA SILVA SANTOS
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA Pregoeiro
PAULO PENTEADO BISETTO SILVANA DE ALMEIDA GUEDES
TIGRE S/A TUBOSE CONEXOES Membro/Equipe de Apoio
PAULO AFONSO SANTOSMELLO NATALIA FORNASSARO DIEHL
MEXICHEM BRASIL IND. DE TRANSFORMAGCAO M embro/Equipe de Apoio
PLASTICA LTDA.
MILTON CAIRA CASTIGLIONE DOUGLASSARTI TOLEDO
MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. M embro/Equipe de Apoio

v.1l Pégina:8de 8



